[20] Item, altre libre, ab semblants cubertes, appellat *Repertorium Speculatoris*, e feneix in penultimo folio: “credo habere”.

[21] Item, .I. *Missal*, ab cubertes uermelles, e feneix in penultimo folio: “et sapien”.

[22] Item, altre libre appellat *Decretals*, ab cubertes uerdes, e feneix in penultimo folio, in textu: “ficam fuit”.

[23] Item, altre libre ab semblants cubertes appellat *Clementines*, e feneix in penultimo folio, in textu: “ad earum”.

[24] Item, .I. *Breuiari*, ab cubertes obrades e tanchadors d'argent, ab son stoig de cuyr.

[25] Item, .I. libre de pergamí, ab cubertes emprentades, appellat *Summa Confessorum*.

[26] Item, .I. *Breuiari*, de pergamí, ab cubertes negres.

[27] Item, .I. libre appellat *Decretals*, ab cubertes grogues, e feneix in penultimo folio, in textu: “et ea contra pro”.

[28] Item, altre *libre*, de pergamí¹, *de sciència de dret*, ab cubertes blanques.

¹ segueix cancel·lat ab cubertes negres.

- [29] Item, uns *repertoris*, de paper, ab cuberte d'engrut, cum *Questionibus Bartholomei Brissiensis*.
- [30] Item, un libre, de pergamí, appellat *Glose Clementinarum*.
- [31] Item, quendam *textus Sexti Libri cum glosis* separatis in fine, et finit in penultimo folio textus: “pertinet se”.
- [32] Item, .I. libre appellat *Summa magistri Ricardi*, ab cubertes de posts.
- [33] Item, .I. libre appellat *Sermonis quadragesime*, ab cubertes blanques.
- [34] Item, .I. libre appellat *Prologus ludo scacorum*, ab cubertes de pergamí.
- [35] Item, .I. *Missal*, ab cubertes blanques.
- [36] Item, .I. libre appellat *Summa Iuris*, ab cubertes de pergamí.
- [37] Item, .I. libre, de pergamí, *Summa Iuris*, sens cuberta.
- [38] Item, .I. test de *Clementines*.
- [39] Item, .I. *libre*, de pergamí, qui comença: “Ad euidenciam aliqualem”, ab cubertes de fust.
- [40] Item, una candalera de *paperets*.

Et die crastina circa ortum solis, dictus reuerendus dominus abbas continuauit dictum inuentarium et inuenit in studio domus siue hospicii predicti: [41] unum carnerium cum *scripturis papiri*. [...]²

Item, en la cambra [...]: quibus bonis scriptique dictus reuerendus dominus abbas mandauit, in uirtute sancte obediencie, dicto uenerabili priori, personaliter, ut accedetur ad dictam domum uocatam alforí, et mandaret dicto fratri Francisco de Albesa, in uirtute sancte obediencie, ut tradetur sibi peccuniam quam teneret et denunciaret sibi siquam alibi haberet peccuniam et debita que ipsi fratri Francisco deberentur, et hoc dictus dominus abbas requisiuit³ continuari in fine premissorum, et sibi fieri et tradi de omnibus supradictis publicum instrumentum per me dictum notarium, presentibus dictis testibus. Quibus sit actis incontinenti dictus prior accessit ad dictam domum uocatam alforí, et in presencia mei, dicti notarii, et testium